
 1

Smlouva o dílo č. 21-22-03 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník smlouva o dílo tohoto znění: 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené  
IČ 00276227 
DIČ CZ00276227 
    (dále jen „objednatel“) 
a 
 
Zámečnictví Pluhař s.r.o., Krkonošská 96/5, 466 06 Jablonec nad Nisou  
zastoupené 

IČ 28690834 
DIČ CZ28690834 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je provedení díla – zhotovení celokovového objektu dle zadání (Turnov 750), vč. 

technické přípravy a výrobní výkresové dokumentace. 
2. Předmět smlouvy bude vyhotoven dle schváleného zadání nejpozději do 30. 6. 2022. Dílo se zhotovitel 

zavazuje pro objednatele zhotovit za odměnu sjednanou v čl. IV a objednatel se zavazuje řádně 

poskytnuté plnění převzít a zaplatit cenu podle čl. IV smlouvy. 
 

III. 
Lhůta, místo a způsob předání, pověřené osoby 

1. Termín zahájení zhotovování díla je 10. 5. 2022 a termín dokončení, předání a převzetí zhotoveného 

díla je 31. 12. 2022. 
2. Zhotovitel umístí zhotovené dílo dle pokynu odboru školství, kultury a sportu Městského úřadu 

v Turnově. 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena plnění dle čl. II činí 195.000,-- Kč bez DPH. 

2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním podle 

této smlouvy.  



 2

3. Sjednaná odměna je splatná zálohově – část bude uhrazena ještě před termínem dodání díla a 

doplatek bude poskytnut po dodání předmětu smlouvy a jeho umístění dle článku III, odst. 2. 

Odměna bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. 
4. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem obsahovat i evidenční číslo smlouvy. 

Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad zhotoviteli, nebude-li obsahovat stanovené náležitosti 

nebo bude-li obsahovat chybné údaje. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného 

daňového dokladu. 
5. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 

odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 
 

V. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním každého dílčího plnění sjednaného díla je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny dílčího plnění za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou každé splátky na dílčí plnění je zhotovitel oprávněn 

požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 
3. Splatnost dokladu k úhradě smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je 14 dnů po jeho doručení 

povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu povinné 

smluvní strany ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv objednatelem, 

a to i tehdy, bude-li v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 
Zhotovitel svým podpisem stvrzuje správnost veškerých údajů uvedených v této smlouvě a zároveň 

výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná 

a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a 

datu jejího podpisu. Zveřejnění smlouvy v registru smluv v souvislosti se zněním zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, provede objednatel.  

2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Příjemce souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených v této smlouvě a údajů týkajících se 

projektu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, včetně celého textu této smlouvy.  
4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 

jedno.  
 
 
Turnov, dne  
    
 

 
 
Za zhotovitele:      Za objednatele: 
   


		2022-05-20T10:54:45+0000
	Not specified




